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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L78720401D

2. Data e Regjistrimit 20/01/2017
3. Emri i Subjektit HOTEL - SHPËTIMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Çorovode  COROVODE Lagjja " Çlirim ", rruga " 
Arkitekt Kasemi ", ndertese tre kateshe me nr.159, kati i dyte 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e hotelerise dhe turizmit. Dhenie me qira 

per individe dhe te trete ambjente te objektit zyra etj.
Shpëtim Llango10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/01/2022                Deri: 18/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShpëtimLlango
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: HOTEL - SHPËTIMI
Telefon: 0695748924  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-115907-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-167726-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 21.02.2017 per 
pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 21.02.2017-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-288201-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.05.2017 ku 
eshte kerkuar : Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

18/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-290217-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
17.05.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Lagjja " Çlirim ", rruga " Arkitekt Kasemi ", ndertese tre 
kateshe me nr.159, kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF5D8DF-E047-4BF4-A40E-3A8A0884ABCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7DD8AE-E147-46D6-BDD6-78E65D56656B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90E6AD6-2545-47F0-B34B-A9D4E6CC01B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABC9B12-536C-4B1B-840C-5BFDC916A925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32200296-2860-46E9-9122-6CC57260E53C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C8A034-0517-4B67-82FC-57FF3CCC9FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAACC56B-5F3A-4691-9CA2-8C514B9BD2AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676AB90D-6AFE-4C42-BF93-278DA5053CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE06F3F-56E6-49D4-B1D3-27BE9C97A1C5
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27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402455-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 26.07.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Mjet transporti  ATP me targe SK 0920 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-932071-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
10.09.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit dhe adresës kryesore të 
ushtrimit të aktivitetit. Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime ne fushen e hotelerise dhe turizmit. Tregti me pakice 
artikuj te ndryshem ushqimore")          u be            ("Sherbime ne fushen e hotelerise dhe 
turizmit. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Lagjja " Çlirim ", rruga " Arkitekt Kasemi ", ndertese tre 
kateshe me nr.159, kati i dyte;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         COROVODE;         
Mjet transporti  ATP me targe SK 0920 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         COROVODE;         
Lagjja " Çlirim ", rruga " Arkitekt Kasemi ", ndertese tre kateshe me nr.159, kati i dyte;         
"
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         COROVODE;         
Lagjja  " Çlirimi ",  rrruga  " Arkitekt Kasëmi ",  ndertese tre kateshe  me  nr. 159, kati i 
pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-980616-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.08.2022 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Llango")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47F4D57-D330-478B-A8AB-1240C5FC61D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C06C143-F830-476E-AF6E-B9E5264F8B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5573D0B8-F93C-4F1A-8409-4D8E80EC9E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30231983-58D1-48B0-A427-8D7825B1C3E6
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Nga Data ishte                      ("19/01/2017")            u be              ("19/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Llango")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/01/2022")            u be              ("18/08/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-989440-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 25.08.2022 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Sherbime ne fushen e hotelerise dhe turizmit. ")          u be            
("Sherbime ne fushen e hotelerise dhe turizmit. Dhenie me qira per individe dhe te 
trete ambjente te objektit zyra etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F175A8-D209-43E3-8ACC-D00CE3D21D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A5F8DF-5A95-4B5A-B05C-6D9F8E8F4D26

